
                                          
                                             

                УКРАЇНА 
 

    КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
   

       Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  28  березня  2013 року            № 2319 
 

Про повторний розгляд рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 06.03.2013 «Про надання  
Решетнюк В.М. дозволу на  
розроблення проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки  
по вул. Богдана Хмельницького, 50» 
 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, статтями 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтею 108 
Регламенту Кіровоградської міської ради шостого скликання затвердженого 
рішенням Кіровоградської міської ради від 17.12.2010 № 36              
(зі змінами), зважаючи на розпорядження міського голови Саінсуса О.Д.                                      
від 11 березня 2013 року № 29 «Про зупинення рішення Кіровоградської 
міської ради шостого скликання від 06 березня 2013 року», повторно 
розглянувши рішення Кіровоградської міської ради від 06 березня 2013 року 
«Про надання Решетнюк В.М. дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки по вул. Богдана Хмельницького, 50», 
Кіровоградська міська рада 
      

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Погодити зауваження міського голови  Саінсуса О.Д., викладені в 
розпорядженні від 11 березня 2013 року № 29 «Про зупинення рішення 
Кіровоградської міської ради шостого скликання від 06 березня 2013 року». 
 2. Повторно розглянути рішення Кіровоградської міської ради             
від 06 березня 2013 року «Про надання Решетнюк В.М дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Богдана Хмельницького, 50» в редакції, запропонованій міським 
головою Саінсусом О.Д.   
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
Антонова 22 09 49 


